bus, quam futuris, salutem et sincere dilectionis affectum. Comparentibus noviter coram nobis, in lo-

co more solito congregatis, dicte universitatis negocia pertractantibus, infrascriptis magistris marmo-

rariis et fabricatoribus, videlicet: magistro Dominico de Gancino, magistro Petro de Bonitate, magi-

stro Gabriele di Baptista, magistro Antonio Pruni, magistro Jeorgio de Milano, magistro Andrea de 

Curso, magistro Jacobo de Sirignano, magistro Antonio di Verri, magistro Stephano de Caxino et 

magistro Antonio di Vanella, marmorariis: magistro Nicolao di Grisafi, caput magistro fabricatorum 

dicte felicis urbis Panormi, magistro Antonio Sassu, magistro Nicolao Longubardo, consule dictorum 

fabricatorum, magistro Joanne lu Tudiscu, magistro Thomeo Guastapani, macistro Joanne Ferrante, 

magistro Christoforo di Bergamo, magistro Lixandro de Bonu, magistro Benedicto de Salerno, magi-

stro Petro Mayorchino, magistro Christoforo de Como, magistro Paulo di Avantaju, magistro Micaele 
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de Ragusis, magistro Luca lu Inzuccaratu, magistro Jaymo lu Francisi, magistro Petro Birraya, magi-

stro Petro de Paulo, magistro Pino Tornainbeni, magistro Petro de Granata, magistro Johanne de 

Ayello, magistro Guillelmo di Lonbardo, magistro Joannello de lu Riami, Johanne lu Gaytanu et ma-

gistro Jeorgio Gallu, fabricatoribus, nec non Philippo Galluczu, Nicolao di Mazara, Micaele di Naso, 

Minico de Milito, Laurencio Thominaru, Vincenchio Guerra, Johanne Labeso, Amico de Micalo, alba-

nisi, et aliis perriatoribus ipsius felicis urbis, humiliter et devote presentaverunt infrascripta capitula, 

videlicet:  

Capituli exhibiti et presentati a li spectabili et magnifici signuri officiali preturi et iurati di la felici chitati 

di Palermo.  

Et primo, per imponiri bonu ordini et costumi, li supradicti mastri marmorari et muraturi petinu chi 

omni anno in lu jornu di la festa di li Quattru Sancti Coronati tantu mastri marmorari quantu muraturi 

poczano et digiano creari et ordinari lu cunsulu et duy cunsiglieri di marmorari et duy cunsigleri di 

muraturi di novo per lu anno sequenti per scurtineri (sic); li quali cunsulu et cunsigleri poczano esseri 

tantum chitatini di Palermo, et non frusteri, dum modo chi siano pirsuni ydoney et sufficienti ad tali 

officiu. Lu capu mastru di muraturi, pirchì è ad vitam, quia spectat la creacioni di ipsu a li signuri jura-

ti, si staya comu è ordinatu ad vitam. - Placet dictis dominis officialibus.